A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 202 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 1º DE ABRIL DE 202216

EXTRATO	DE	CONTRATO	POR	TEMPO	DETERMIANDO
TESTE	SELETIVO	EDITAL	Nº	001/2021.

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADO: Nívia Maria Frasão Lopes
OBJETO: Prestação de Serviços de Assistente Social
FONTE	DE	RECURSOS: FPM, FME,  recursos próprios e outros do exercício de 2022.
VIGÊNCIA:	O Presente contrato terá validade de até 01 (um) ano, prorrogável por igual período, a critério da
administração.
VALOR	MENSAL: Será pago ao contratado o valor R$ 1.800,00 mensais.
DATA	DA	ASSINATURA: 03 de março de 2022.

ID: 9E763CDE8CB34

EXTRATO	DE	CONTRATO	POR	TEMPO	DETERMIANDO
TESTE	SELETIVO	EDITAL	Nº	001/2021.

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADO: Renata Rodrigues da Silva Ramos
OBJETO: Prestação de Serviços de Psicopedagoga
FONTE	DE	RECURSOS: FPM, FME,  recursos próprios e outros do exercício de 2022.
VIGÊNCIA:  O Presente contrato terá duração de até 01 (um) ano, prorrogável por igual período, a critério da
administração.
VALOR	MENSAL: Será pago ao contratado o valor R$ 1.800,00 mensais.
DATA	DA	ASSINATURA: 21 de março de 2022.

ID: 3F4C8E79185D4

EXTRATO	DE	CONTRATO	POR	TEMPO	DETERMIANDO
TESTE	SELETIVO	EDITAL	Nº	001/2021.

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADO: Silvestre José Pinto
OBJETO: Prestação de Serviços de Professor de Língua Portuguesa dos anos finais do Ensino Fundamental.
FONTE	DE	RECURSOS:	FUNDEB, FPM, FME,  recursos próprios e outros do exercício de 2022.
VIGÊNCIA:  O Presente contrato terá duração de até 01 (um) ano, prorrogável por igual período, a critério da
administração.
VALOR	MENSAL: Será pago a contratada o valor mensal R$ 1.413,00 (Mil quatrocentos e treze reais) para uma
carga horária de 20 Horas semanais, ressaltando que, por interesse público e necessidade imperiosa do serviço,
poderá a contratada cumprir carga horária superior recebendo proporcional ao acréscimo.
DATA	DA	ASSINATURA: 07 de março de 2022.

ID: FFB4D75514EE4

EXTRATO	DE	CONTRATO	POR	TEMPO	DETERMIANDO
TESTE	SELETIVO	EDITAL	Nº	001/2021.

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADO: Valdene Venção Rodrigues
OBJETO: Prestação de Serviços de Professora do Ensino Fundamental anos iniciais  - SEDE
FONTE	DE	RECURSOS: FUNDEB, FPM, FME,  recursos próprios e outros do exercício de 2022.
VIGÊNCIA:  O Presente contrato terá duração de até 01 (um) ano, prorrogável por igual período, a critério da
administração.
VALOR	MENSAL: Será pago a contratada o valor mensal R$ 1.413,00 (Mil quatrocentos e treze reais) para uma
carga horária de 20 Horas semanais, ressaltando que, por interesse público e necessidade imperiosa do serviço,
poderá a contratada cumprir carga horária superior recebendo proporcional ao acréscimo.
DATA	DA	ASSINATURA: 07 de março de 2022.

ID: 1C6245084E7C4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ Santa Cruz dos Milagres

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469-1118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • E-mail: prefeiturascm@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~~Santa Cruz dos Milagres

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469-1118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • E-mail: prefeiturascm@gmail.com

i■l DIÁRIO OFICIAL
~ · DASPREH!IURASPIAUIENSES

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~~ Santa Cruz dos Milagres

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469-1118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • E-mail: prefeiturascm@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ ..... Santa Cruz dos Milagres

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469-1118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • E-mail: prefeiturascm@gmail.com